

ASA Film ApS i likvidation

CVR-nr. 26836832

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2014

Dirigent

Navn: Peter Mollerup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ASA Film ApS i likvidation
Brovej 20A
8800 Viborg

CVR-nr.: 26836832
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Likvidator

Peter Mollerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje interessentskabsandel i I/S Danske Filmproducenter og varetage de herved forbundne opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til note 1 vedrørende nærmere omtale af overdragelsen af virksomhedens aktivitet til koncernforbundne virksomheder. De resterende aktiver og forpligtelser - bortset fra få ubetydelige tilgodehavender og forpligtelser - er efterfølgende realiseret.

Som nævnt i note 1 er virksomheden trådt i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalsselskaber ved beslutning truffet på ekstraordinær generalforsamling den 14.02.2014. Selskabet forventes likvideret i løbet af 2014.

Periodens resultat udviser et overskud på 12 t.kr., som vurderes tilfredsstillende under hensyntagen til, at virksomheden har været under afvikling.

Likvidationskontoen, der udgør 261.235 kr., foreslås udloddet til virksomhedens aktionærer.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke forbundet væsentlige usikkerheder med indregning og måling af aktiver og forpligtelser i balancen. Proklamafristen er udløbet, og der er ikke modtaget krav fra kreditorer, som ikke er indregnet i regnskabet som en forpligtelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Likvidationen forventes afsluttet i løbet af 2014, og der foretages efterfølgende udlodning til aktionærerne. Udlodning af likvidationsprovenuet på 261.235 kr. gennemføres umiddelbart efter, at de sidste aktiver er realiseret og forpligtelser er afviklet.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttotab	1	(11.500)	(7.500)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		25.055	12.847
Andre finansielle indtægter	2	<u>2.466</u>	<u>3.180</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		16.021	8.527
Skat af ordinært resultat	3	<u>(4.005)</u>	<u>(2.132)</u>
Årets resultat		<u>12.016</u>	<u>6.395</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.055	12.847
Overført resultat		<u>(13.039)</u>	<u>(6.452)</u>
		<u>12.016</u>	<u>6.395</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		234.444	209.388
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>234.444</u>	<u>209.388</u>
Anlægsaktiver		<u>234.444</u>	<u>209.388</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.429	45.463
Tilgodehavender		<u>40.429</u>	<u>45.463</u>
Omsætningsaktiver		<u>40.429</u>	<u>45.463</u>
Aktiver		<u><u>274.873</u></u>	<u><u>254.851</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		66.943	41.888
Overført overskud eller underskud		69.292	82.331
Egenkapital		<u>261.235</u>	<u>249.219</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.633	0
Skyldig selskabsskat		4.005	2.132
Anden gæld		0	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.638</u>	<u>5.632</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.638</u>	<u>5.632</u>
Passiver		<u><u>274.873</u></u>	<u><u>254.851</u></u>
Ophørende aktiviteter	1		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	41.888	82.331	249.219
Årets resultat	0	25.055	(13.039)	12.016
Egenkapital ultimo	125.000	66.943	69.292	261.235

Noter

1. Ophørende aktiviteter

Virksomheden trådte i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på en ekstraordinær generalforsamling den 14.02.2014.

Virksomhedens aktiviteter med tilknyttede aktiver og forpligtelser blev med virkning fra maj 2014 overdraget til koncernforbundne selskaber. Selskabets kapitalandele i I/S Danske Filmproducenter overdrages til moder-selskabet i forbindelse med likvidationen.

Omkostninger forbundet med ophør af virksomhedens aktivitet er indregnet under andre eksterne omkostninger i resultatopgørelsen.

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.466	3.180
	2.466	3.180
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	4.005	2.132
	4.005	2.132
		Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		167.500
Kostpris ultimo		167.500
Opskrivninger primo		41.888
Opskrivninger		25.056
Opskrivninger ultimo		66.944
Regnskabsmæssig værdi ultimo		234.444

Andre kapitalandele omfatter:
I/S Danske Filmproducenter, København, 14,3%.

Noter

5. Virksomhedskapital

Der har ikke været bevægelser i kapitalen de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

ASA Film ApS i likvidation er interessent i I/S Danske Filmproducenter. Interessentskabets aktiver udgjorde pr. 31.12.2012 8.085 t.kr og gælden 6.444 t.kr. Indestående pr. 31.12.2012 udgjorde således 1/7 af 1.641 t.kr. svarende til 234 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ALMC Skatteadministrationselskab A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Scanbox Entertainment Group A/S, Viborg.